,

Habenda Tenenda & Gaudenda didtam Praebendam meam J
necnon omnia & fingula prasdidta Maneria, Dominia , Mefuagia,
Terras , & Tcnementa , Redtorias , Penfiones , ac cxrera Prx-
mififa quaScumque , cum omnibus & fingulis fuis Pertinentiis ,

prxfeto Inviciiffimo Principi & Regi noftro prxdidto Hxredibus
Siicceflbribus & Affignatis fuis, ad Ufum ejuldem Domini Regis^

HiEredum & Succetlbrum fuorum imperpetuum

,

Cui in hac parte , & ad omnem Juris effedtum qui exinde fequi

poterit aut poteft , didtam Prxbendam meam , cum omnibus &
iingulis Prxmiffis , ac oninia Jura Hxreditaria michi qualiter-

cumque ratione didtse Prxbendx acquifita (ut decet) fubjicio &
fubmitto,

Dans & Concedens, ac per Prxfentcs Do, Concedo, Reddo,
Delibero & Confirmo , eidem Regia Majeftati Hxredibus Suc-

ceilbribus <Sc Affignatis fuis , omnem & omnimodam plenam &
liberam Facultatem , Audtoritatem & Poteftatem , didlam Prx-

bendam meam , una cum omnibus & fingulis Maneriis, Tcrris

& Tenementis , Reddiribus , * Reverfionibus & Servitiis , ac • xlv.'
fingulis Prxmifns cum omnibus fuis Juribus & perrinentiis qui- 691.
bufcumque , Difponendi, & pro fio libero Regios Voluntatis ii-

biro, ad quofcumque Ufus Majeftati fus placentes, Alienandi,

Donandi , Commurandi vel Transferendi , ac hujufmodi Difpofi-

tiones, Alienationes , Donaciones, Converfiones & Tranfliciones

per didtam Regiam Ma.cflatem fuam quovifmodo fiendas excunc

Ratifico, Promirtens Me infupcr Rata & Orata ac Firmaperpe-

tuo habiturum omnia & fingula Prxmifla per Prxfences

:

Et, ut omnia & fingula Prxmifla fiium debitum forciri valeanc

efFedtum, Eledtionibus michi infuper & SuccetToribus meis, nec-

nonomnibus Qyerelis, Provocarionibus, Appellationibus, Adtio-

nibus , Liribus & Inftantiis , aliis quibufcumque Juris Remcdiis

& Beneficiisj michi forfan & SuccefToribus meis in ea parte, prx-

texti Dilpolirionis , Alienationi: , Donationis , Converfionis, &
Tranflationis prxdidtarum , & cxcerorum PrxmifTorum qualiter-

cumq, compecendis & competicuris , omnibufque Doli , Erroris,

Metus , Ignoranrix' , vel alrerius Macerix five Difpolitionis Excep-

tionibus , Objedtionibus & AUegationibus prorfus femotis & de-

poliris ,
palam publice & exprefle ex certa Scientia mea, Anirao-

que fpontaneo Renuncio & Ce:& , prout per Prxfentes Renun-

ciavi & ab eifdem Receffi in hiis fcriptis, .

£(

f^ CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D . Et eso vero praefatus Thomas Wlr.te & Succeffores mei prsedi-

1540. ftarr. Frtehpvdam , necnon omnia oc fingula prjedida Maneria,